willen/ von daselbst ergangenem beschwerlichen Urtheil als bald viua voce, in continentia appellari hat te/ auch Anwaldts Principal solche Sach also bald/als in quantitate & qualitate den Reichs Ordnungen gemäß/hierangebracht / vnangesehen / daß dieselbige in gülticher Tractation / niewol vergeblich/lange Zeit gesstanden/wo fern er sonst Copiam erlangen Urtheils / als hic auff zuweisen / vor vnd von dem Herrn Landvogt vnd Räthen / der Landvogten H. erheben mögen.

Demnach aber ermelde Landvogtey / wegen eyngeloffenen bösen Lüffis, die Hofgericht vnd Camsen/bis auff heutigen Tag eystellen müssen/ wie dañ noch zur Zeit nicht geöffnet/ vnd die fatalia in dessen zu merclich Verlezung seiner wol eyngewandte Appellation verlossen / doch an jme noch nie gestanden / wie dann künftig/ wann es von nöten seyn würdt/ ewiglich/ daß vmb normedige Proces mit ehe alhie angefucht worden / auch auff angezeigt Ursachen der regierenden sterbens Läuffen notoriè fundbar/ vñ dar der in vnd zu Recht erheblich. So gelangt an E.F.G. Anwalds/ nomine quo supra, ganz vnderthänige Bitt/ ihme Citationem ad videndum se restitu in integrum, contra lapsum fatalium, gegen vnd wider seinen Gegenthel/ gnädig zuerkennen.

Decretum. Periculo partis erkennet/ 22. Mar  
tii, Anno 1593.

N. Referens: Decernendam citationem putau, ex causis in supplicatione allegatis: quæ, si probantur, ad restitutionem imputrandam mihi satis relevantes videntur, periculo tamen partis, ut videat, Iudicem aliquo modo causis illis diffidere, & temerariam protelationem aliqua ex parte vereri. Et licet supplicans in hoc merito culpandus videatur, quod intra fatale processus non petierit, id quod vigore ordinationis, etiam absque sententia copia, & instrumento appellationalis adiuncto, impetrari potuisset: Tamen cum hanc culpam in Cancellariam Iudicis à quo, aliquo modo reiciat, & forsitan in eo haeret opinonis errore, se absque sententiae tenore processus extrahere non posse, atque etiam extractos reproducere, tamen impedimento eiusdem Cancellariæ non potuisset, propter hanc leuem culpam, & Citationem hanc, tanquam minimi præjudicii, denegare.

D. A. & D.L. voluerunt primo denegare ex titulo 52. ordin. part. 3. §. 1. quia non articulatum deduxisset causas restitutionis. Sed ego replicavi, dictum titulum secundum rubricam intelligendum, quando scilicet restitutio petatur contra sententiam, non autem contra lapsum fatalium.

Ed autem casu posse etiam summarie suppliari, cum lape per documenta causæ restitutioonis probetur, arbitror. Pro hoc facere videtur, quod tradit Gail. obseruat. 143. num. 4. dum ibi dicit: Si in Supplicatione tale impedimentum allegetur, quod probatum reularer, decerni citationem ad videndum se restitu, ea que reproducta, procedi um in causa restitutioonis, vnde si appellans exhibeat articulos, merita causæ respicientes, illos non